Ofício 383/2025

De: Cleonice F. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 07/04/2025 às 11:39:07

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 0062/2025/SAPL/DG/IND.0040

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (mG)

11111111111.1
PROTOCOLO GERAL 260/2025

Data: 07/04/2025 -Horário: 1438
Administrativo

Ponte Nova, 03 de abril de 2025. :§

Em atendimento ao Oficio n° 0062/2025/SAPL/DG, indicação 0040/2025, de autoria da Vereadora Suellen
Christina Nascimento Monteiro, que solicita a realização de capina e limpeza na rua Ernesto Trivellato, bairro
Triângulo, informamos que o serviço de roçada à Rua Ernesto Trivellato será realizado no prazo de trinta dias.

Atenciosamente,

Milton Teodoro Irias Junior

U)

O CO

1)

le
dp
!u
nt
Ai
 o
p
4
a
J
d

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/A27A-9C81-9412-E936 e informe o código A27A-9C81-9412-E936

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: A27A-9C81-9412-E936

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

w." MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 07/04/2025 12:48:33 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.cornbr/verificacao/A27A-9C81-9412-E936